(sessenta) meses. 

4.2. Considera-se como início de período de vigência do presente instrumento, o da 

primeira escala onde houver profissionais da empresa credenciada presente. 

5. DOS VALORES  

5.1. O valor do plantão de 12 horas será de R$ 1.670,10 (um mil, seiscentos e setenta 

reais e dez centavos). 

5.2. A FUABC-CSSCS disponibilizará sistema eletrônico de controle de frequência dos 

plantões médicos que permita aferir a geolocalização, horários de entrada e de saída. 

5.2.1. Será considerado plantão realizado, aquele que aferir no mínimo 11 horas e

[...]

nome(s) de seu(s) prestador(es) com registro comprovado e válido junto ao Conselho 

Regional de Medicina – CRM/SP e respectiva certificação, ou título na condição prevista no 

item 7.1 , bem como o previsto no item 8.5 do Ato de Credenciamento 0181/2025. 

9. DOS VALORES  

9.1. O valor do plantão de 12 horas será de R$ 1.670,10 (um mil, seiscentos e setenta 

reais e dez centavos). 

9.2. A FUABC-CSSCS disponibilizará sistema eletrônico de controle de frequência dos 

plantões médicos que permita aferir a geolocalização, horários de entrada e de saída. 

9.2.1. Será considerado plantão realizado, aquele que aferir no mínimo 11 horas e